平成２９年５月２９日

保護者 様

輪之内町立輪之内中学校

校 長 香田 静夫

３年主任 平下 智美

平成２９年度 進路講演会開催について（御案内）

このことについて、下記のとおり、進路説明会を開催します。県内の私立高等学校の先

生方をお招きし、高校生活で求められる力や進路選択をする上で大切にしてほしいことな

どについての話をしていただきます。また、進路指導主事からは、公立高校の入試制度を

含めた進路全般に関する説明をいたします。御多用中とは存じますが、ぜひ御出席いただ

きますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年６月２３日（金） １３：５０～

２ 場 所 輪之内中学校体育館

３ 内 容

（１）校長あいさつ １３：５０～１４：００

（２）進路指導主事の話 １４：００～１４：１５

・平成２９年度岐阜県公立高校入学者選抜要項について

・夏休み高校見学会について

（３）高校についての講演会 １４：２０～１５：３０

①岐阜聖徳学園高等学校

②岐阜第一高等学校

③清凌高等学校

④大垣日本大学高等学校

(４）諸連絡 １５：３０～１５：４０

以下の出欠票に必要事項を記入され、６月８日（木）までに担任に提出してください。

切り取り線

〈 出 欠 票 〉

６月２３日（金）の進路講演会に

出席します

欠席します

※出席・欠席のどちらかを

○で囲んでください。

（ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名

保護者氏名